
ZARZĄDZENIE NR BM.120.69.2019
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie imiennego składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Sędziszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 72/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 czerwca 
2019 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw 
szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 
mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Gminną do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Sędziszów, zwanej dalej „Komisją Gminną” 
w składzie:

1. Przewodnicząca - Anna Grzybowska - naczelnik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami, 
Działalności Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej,

2. Wiceprzewodniczący - Janusz Kot - naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego, Inwestycji
i Remontów, Infrastruktury Komunalnej,

3. Członkowie Komisji Gminnej - szacującej straty w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 
produkcji rolnej:

- Magdalena Ejsmond-Mrówka - pracownik Urzędu Miejskiego w Sędziszowie,

- Piotr Paleczek - pracownik Urzędu Miejskiego w Sędziszowie,

- Marta Hajdas - pracownik Urzędu Miejskiego w Sędziszowie,

- przedstawiciel Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach,

- przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej,

- przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej;

4. Członkowie Komisji Gminnej - szacującej straty w budynkach mieszkalnych:

- Anna Górnikiewicz - pracownik Urzędu Miejskiego w Sędziszowie,

- Paweł Olszak - pracownik Urzędu Miejskiego w Sędziszowie,

- Luiza Pakos - pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie,

- Beata Soboń - pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie,

- Bogusława Grabek - pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sędziszowie.

§ 2. Zadania Komisji Gminnej określa § 5 Zarządzenia Nr 72/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
11 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw 
szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 
mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne.

§ 3. Komisja wykonuje swoje prace zgodnie z Procedurą szacowania strat w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody 
spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Wojewody 
Świętokrzyskiego wymienionego w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Komisja działa w zespołach minimum 3-osobowych.

Id: 2E12DBBA-ABFA-4F73-B133-FC9DB6CBA3F1. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr BM.120.71.2018 Burmistrza Sędziszowa z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie imiennego składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 
niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie Gminy Sędziszów zmienione Zarządzeniem Nr 
BM.120.75.2018 Burmistrza Sędziszowa z dnia 17 lipca 2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr BM.120.71.2018 
Burmistrza Sędziszowa z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie imiennego składu Komisji Gminnej do spraw 
szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach 
mieszkalnych, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na 
terenie Gminy Sędziszów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 2E12DBBA-ABFA-4F73-B133-FC9DB6CBA3F1. Podpisany Strona 2




